

## STP\_107 QM

## PRODOTTO: PASSATELLI Qm

CARATTERISTICHE TECNICHE	DESCRIZIONE
DENOMINAZIONE LEGALE	Preparazione gastronomica con uovo e formaggio
INGREDIENTI	Pangrattato BIO (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, lievito naturale, sale, lievito), UOVA intere BIO 33%, formaggio Grana Padano DOP 27% (LATTE, sale, caglio, lisozima proteina dell'UOVO), limone, sale, pepe, aromi. Può contenere tracce di sedano.
PESO	300 g
MODALITA' DI COTTURA	In brodo per 6 minuti circa.
TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE	Confezione chiusa 10 gg
INFORMAZIONI AL CONSUMATORE	Consumare entro 5 gg. dall'apertura
CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE	Il prodotto deve essere conservato da 2°C a +4°C
CONDIZIONI DI TRASPORTO	Il prodotto deve essere conservato da 2°C a +4°C
TIPO CONFEZIONE	Vaschetta per alimenti confezionata in Atmosfera Protettiva
CODICE RINTRACCIABILITA' INTERNA	107 QM

parametro	Unità di misura	specifiche		Rif. legislativo
		valore	tolleranza	
Carica microbica aerobica tot 30°C	ufc/g	≤ 500.000	1.000.000	Standard aziendali
Escherichia coli	ufc/g	≤ 10	-	Standard aziendali
Staphylococcus aureus	ufc/g	≤ 100	500	Standard aziendali
Salmonella	ufc/25g	Assente	-	Standard aziendali
Muffe	ufc/g	≤ 100	1000	Standard aziendali

ALLERGENI	Presenza SI/NO	Ingrediente	Contaminazione SI/NO	Contaminazione dichiarata in etichetta
Cereali contenenti glutine o prodotti derivati	SI	Farina di frumento		
Crostacei o prodotti a base di crostacei	NO		NO	
Uova o prodotti a base di uova	SI	Uova, lisozima da uovo		
Pesce e prodotti a base di pesce	NO		NO	
Arachidi e prodotti a base di arachidi	NO		NO	
Soia e prodotti a base di soia	NO		NO	
Latte e prodotti a base di latte	SI	Formaggio Grana		
Frutta a guscio o prodotti derivati	NO		NO	
Sedano e prodotti a base di sedano	NO		SI	Sedano
Senape e prodotti a base di senape	NO		NO	
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo	NO		NO	
Anidride solforosa e solfiti in conc. Sup. 10 mg/Kg	NO		NO	
Lupino e prodotti a base di lupino	NO		NO	
Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO		NO	

## VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Valore Energetico	Kcal	307
	KJ	1290
Proteine	g	11
Grassi	g	10,50
Acidi grassi saturi	g	4,40
Carboidrati	g	42
Zuccheri	g	3
Sale	g	1,05